別記様式第 1号(第 6条関係)

申請日　　　　年　　月　　日

下 仁 田 町 教 育 委 員 会 様

申 請 者　(住所)下仁田町大字　　　　　　　　番地

(保護者)　(氏名)

記

①　認定を希望(取消)する児童生徒の氏名等

審査認定欄(以下の欄には、記入しないでください。)

要保護及び準要保護児童生徒に係る

新規認定

継続認定

認定替

認定の取消

申請書　兼　審査票

　下記の者

を認定

の認定取消
していただきたいので必要書類を添えて申請します

所属(予定)学校名

学

年 組

ふ り が な

児童生徒氏名

保護者から見た

続 柄 生年月日 備 考

 学校記入 経由年月日 年　　　月　　　日 　　　　　　認定

記載のとおり　　してよろしいか。

　　　　　　取消

　　　　　年　　月　　日

係　　　　　　　　　　　　印

受付調査

受付年月日

家 族 状 況

該 当 項 目

年　　　月　　　日

住民票と照合　済・未済

規則第　　条　　項　　号

審査決定

係 係長 課長 要保護　認定　　しました。

準要保護　取消　　　　　　　　　年　　月　　日

下仁田町教育委員会教育長　　　　印

別記様式第 4号(第 6条関係)

②　認定(援助開始)希望年月日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　認 定 取 消

③　認定申請(取消)をする主な理由

④　家族の状況{保護者・本人(認定を希望する児童・生徒)を含む}

⑤　住宅の形態(状況)　　　持家・借家・借間・アパート・その他(　　　　　)

⑥　その他特記事項等

 本人から見た

続 柄 生 年 月 日 職業(学校名・学年) 氏 名

特 記 事 項

(老齢・障害等)

【同意書】
 本申請にあたり、私の世帯全員の所得課税状況、児童扶養手当受給等について、下仁田町教育
委員会が公簿等を閲覧し、又は関係機関に照会することに同意します。

    年  月  日      保護者氏名                 

別記様式第 5号（第 6 条関係）

１．関係機関等の証明事項（○印のある条項が証明事項）

                        被 証 明 者  住  所  下仁田町大字                      番地

                       （申請者）  氏  名

２．学校長の意見

      申請者は、

    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　で

あり

    要 保 護                  認  定
              児童生徒として          していただくことが適当と認めます。
    準要保護                  取  消
                                        　　    年    月    日
                                                学校長                      印

３．地区民生委員の意見

年　　月　　日

地区民生委員　　　　　　　　　　 印

区分    条    項    被 証 明 事 項    証明者職氏名    印   証明年月日

 要  12 条  生活保護法の生活扶助  下仁田町長     .    .

 準

 13 条 1 項 2 号
 13〃1〃3〃
 13〃1〃4〃
 13〃1〃5〃
 13〃1〃5〃
 13〃１〃７〃

 町民税が非課税又は均等割のみの課税
 町民税の減免
 国民年金保険料の免除
 国民健康保険料の減免
 国民健康保険料の徴収猶予
 固定資産税の減免

 下仁田町長

    .    .

 13 条 2 項 1 号  生活福祉資金の貸付  下仁田町社会福祉協議会     .    .

 13 条 2 項 2 号  求職申し込み  富岡公共職業安定所     .    .

 13 条 2 項 3 号  学校納付金の減免  学校長     .    .

 13 条 1 項 1 号
 13〃1〃1〃
 13〃1〃6〃
 13〃2〃4〃

 生活保護法の生活扶助廃止
 生活保護法の生活扶助停止
 児童扶養手当の支給
 母子寡婦福祉資金の貸付

地区民生委員

    .    .